
UCASTNICKA SMLOUVA 
CHYTRÉ AUTO

PRO PRÁVNICKÉ OSOBY

Zákaznické centrum Business
800 73 73 33,
www.t-mohile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA*

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch. zástupce, kód, adresa 
Agent, kód 
Prodejce, kód

ZÁJEMCE údaje o právnické osobě Dodací adresa

Obchodní firma Centrum pro zjišťování výsledků
vzdělávání 
Jméno, příjmení 
Sídlo
Ulice Jankovcova

Město
PSČ
IČ
DIČ

933/63
Praha
17000
72029455

Datum narození 
1. doklad - číslo - platnost 
Povinný subjekt pro registr smluv 1 AnoE NeQ

Obchodní firma 
vzdělávání 
Jméno, příjmení 
Ulice 
č.p./č.o.
Město
PSČ
Kontaktní telefon 
E-mail

isob doručení 
kurýr „
dobírka, Česká pošta

Centrum pro zjišťování výsledků

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy v počtu 

telefonních čísel uvedených v Příloze č. 1, na základě kterých bude 
operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby 
elektronických komunikací a související služby (dále souhrnné 
„Služby") v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se 
zavazuje platit za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.

Předsmluvní informace k jednotlivým Službám jsou dostupné na 
www.t-mobile.cz/kestazeni a je důležité si je v případě, máte-li na ně 
ze zákona právo, stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího 
použití a reprodukce v nezměněné podobě. Předsmluvní informace 
jsou tvořeny Obchodními podmínkami jednotlivých Služeb a 
Shrnutím smlouvy (dále souhrnně jako „Předsmluvní informace").

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání Účastnické smlouvy 

na dobu určitou v délce 24 měsíců s tarifem Chytré auto.

Operátor a Zájemce si sjednali dobu trvání Účastnické smlouvy na 

dobu neurčitou s tarifem Chytré auto bez závazku.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou, a tímto dnem 
začíná běžet sjednaná doba trvání. Vyžaduje-li však zákon pro 
nabytí účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva 
účinnosti dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem vyžadovaná 
podmínka je splněna, např. zašle-li Operátor Shrnutí po uzavření 
Smlouvy, považuje se v případě, že jste smlouvu uzavřel v postavení 
spotřebitele, za potvrzení souhlasu se smlouvou první využití 
sjednané Služby učiněné po zaslání Shrnutí.

Obsah všech Účastnických smluv a jejich nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):

■ Předsmluvní informace, máte-li na ně ze zákona právo
■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 

sjednaných v části formuláře Nastavení služeb a v Příloze č. 1
■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky")
■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů
■ platný Ceník služeb
■ další podmínky:

■ Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb
■ Podmínky přenesení čísla
■ Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba
■ Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile 

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici na 
www.t-mobile.cz nov,zakaznik.

1 Označte .Ano" v případě, že podmiňuje-íi zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnické smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv. V opačném případě 

označte „Ne".

01-KAS-0-40 Formulář je platný od 8.9. 2022 Strana 1/4

http://www.t-mohile.cz
http://www.t-mobile.cz/kestazeni


ZASÍLÁNÍ T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat 
OBCHODNÍCH obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo 

SDĚLENÍ vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících 
kanálů:

E3 SMS/MMS/smart message 
E E-MAIL
[X] HLASOVÉ VOLÁNÍ

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran 

společností T-Mobile:

I I Zájemce uděluje souhlas se zasíláním 

marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze 

strany T-Mobile elektronickými prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a 

lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může 

udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy 

nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 

souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu 

vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb 

kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více 

informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na 

www.t-mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 
UJEDNÁNÍ v Příloze č. 1 posuzují samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 

sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení 
jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
sjednaných Účastnických smluv

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T- 

Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T- 
Mobile (dále jen „schránka T-Box").

Zájemce má právo odstoupit od Účastnické smlouvy, pakliže je v 

postavení spotřebitele nebo podnikající fyzické osoby, a to ve lhůtě

14 dnů ode dne následujícího po dni doručení informace o uzavření 
Účastnické smlouvy do schránky T-Box. Odstoupit je možné na 

adrese obchodního zástupce uvedené v tomto formuláři (adresa 
prodejního místa). Není-li adresa prodejního místa uvedena, je 
možné odstoupit v kterékoliv Prodejně T-Mobile nebo na adrese: PJ 
Expedis, spol. s r.o., Logistické centrum T-Mobile (P3 Hala I), 
Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9, případně na adrese sídla 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíškova 2144/1,148 
00 Praha 4. Zájemce tímto výslovně žádá Operátora, aby zahájil 
plnění svých povinností před uplynutím uvedené lhůty pro 
odstoupení.

PODPISY Dne t S
OPERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

01-KAS-0-40 Formulář je platný od 8.9. 2022 Strana 2/4

http://www.t-mobile.cz


01-K
AS-0-40 

Form
ulář je platný od 8.9.2022 

3/4 
Sym

bol * označuje povinné pole

S 24 *

□ □ □ □ □ □ □ □

Pořadové číslo

[Telefonníčíslo11 * (povinné při portaci)

|Typ objednávky2

zařízení pro Chytré auto31

I Ta rif4' ■

Plná cena

Fakturační skupina 5> *

I Podrobnosti k Fakturační skupině 6) *

I Typ Vyúčtování služeb71

I Číslo bank. Účtu (úhrada inkasem z BU)

I Způsob úhrady 81

I Využití HW budgetu

I Splátky

I Heslo pro blokování 'čtyřmístné číslo) 91

Heslo zodpovědné osoby

I Datové roam. zvýhodnění1

I Data Roaming Limit111

IDatové tarifní zvýhodnění 12)

IPodrobný výpis služeb 13)

(Souhlas s m-platbou1

[Poznámka 151

<
T3

s.
I

i

I

o

o>

o<

co
fD
N
3
O)

3
n<
Q)

V)

3
<



T " " Pokyny pro vyplňování
1) Vyberte číslo z vaší rezervované číselné řady nebo uvecfte existující tel. číslo, jedná-li se o migraci z Twistu nebo přenos čísla od jiného mobilního operátora.

2) A (aktivace nového telefonního čísla), M (migrace - přechod z předplacené karty na paušální tarif), P (přenesení telefonního čísla od jiného operátora).

3) Objednávka bude obsahovat Zařízení pro Chytré auto Ano, Objednávka nebude obsahovat Zařízení pro Chytré auto Ne. Zařízení nelze objednat samostatně.

4) Tarif Chytrá auto - Účastnická smlouva na 24 měsíců, Tarif Chytré auto bez závazku - Účastnická smlouva na dobu neurčitou, Tarif Chytré auto WiFi standard - Účastnická smlouva 
na 24 měsíců, Tarif Chytré auto WiFi standard bez závazku - Účastnická smlouva na dobu neurčitou, Tarif Chytré auto WiFi prémium - Účastnická smlouva na 24 měsíců, Tarif Chytré 
auto WiFi prémium bez závazku - Účastnická smlouva na dobu neurčitou.

5) Již existující/stávající fakturační skupina - S, nová fakturační skupina - N. Stávající fakturační skupiny je možná pouze s produktem Chytré auto nebo EET.

6) Pokud chcete SIM kartu přidružit k stávajícímu Vyúčtování služeb, vyplňte číslo nebo název již vybraného existujícího Vyúčtování služeb.
Pokud chcete nové Vyúčtování služeb, vyplňte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, č., město, PSČ) nového Vyúčtování služeb. V případě, že chcete nové Vyúčtování služeb, 

které jste nadefinovali o několik řádků této objednávky výše, vyplňte „viz řádek XY“.

7) Vyplňte: P (papírové), E (elektronické). Pokud zvolíte prázdné políčko, bude Vám nastaveno papírové Vyúčtování služeb. V případě elektronického vyúčtování napište kontaktní e-mail 
do poznámky.

8) Způsob úhrady se vyplňuje pouze u nového Vyúčtování služeb. Typy: PP (pošt. Poukázka), BÚ (převod z bank. účtu), I (inkaso z bank. účtu)

9) Povinné čtyřmístné heslo používané pro blokování SIM karty na Zákaznickém centru (např. při krádeži). Heslo může být společné pro všechny SIM karty nebo pro každou SIM kartu 
individuální. Z bezpečnostních důvodů není možné použít tyto kombinace: 0000,1234,4321,1111,2222,3333,4444,5555,6666,7777,8888,9999.

10) Datová roamingová zvýhodnění: IvZ na den - Internet v zahraničí na den, IvZ 30denní - Internet v zahraničí 30denní. Některá roamingová zvýhodnění jsou navzájem vylučitelná, bližší 
informace k dispozici na Zákaznickém centru. Datový limit v rámci tarifu Chytré auto/tarifu Chytré auto bez závazku platí v rámci zemí EU.

11) Data Roaming Limit: Dl (495,87), D2 (1 198,35), D3 (4132,23), D4 (8 264,46), D5 (14 876,03), D6 (26 446,28), X (DHL nebude aktivován). V případě, že kolonku nevyplníte, bude 
aktivován limit 1 198,35. Uvedené limity jsou v Kč bez DPH. Měsíční limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosažení je datový přenos v roamingu zablokován.

12) Datová tarifní zvýhodnění: Ml 150 MB (Mobilní internet 150 MB), Ml 400 MB (Mobilní internet 400 MB), Ml 1,5 GB (Mobilní internet 1,5 GB), Ml 3 GB (Mobilní internet 3 GB), Ml 10 GB 
(Mobilní internet 10 GB), Ml 30 GB (Mobilní internet 30 GB).. Zvýhodnění Internet v mobilu je automaticky sjednáno na dobu neurčitou. V případě požadavku doby určité vyplňte do 
poznámky.

13) Typ Podrobného výpisu služeb: E (elektronický Podrobný výpis služeb), T (tištěný Podrobný výpis služeb), ET (elektronický i tištěný Podrobný výpis služeb). Pokud zvolíte prázdné 
políčko, podrobný výpis nebude nastaven.

14) m-Platba (platba přes mobil). Zvolte křížek E pro možnost využívat, kolonku nechte prázdnou Q pro blokád.

15) Do kolonky Poznámka můžete uvést další požadavky, např. tarifní zvýhodnění.

01-KAS-0-40 Formulář je platný od 8.9. 2022 4/4 Symbol * označuje povinné pole


